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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517063B

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit GBC Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Apartamenti 2, Nr. Pasure 
4/719+1-2, Zona Kadastrale 8160. 

4.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Distribucion i Produkteve Kozmetike dhe estetike, Import 
Eksport, Tregtim me shumice dhe me pakic i produkteve te 
ndryshme te kujdesit personal dhe artikujve te tjere te 
perdorimit dermo estetik. Tregtia e pajisjeve dhe aksesoreve 
te ndryshem te perdorshem per kurimin estetik personal etj.
Ergys Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 05/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatbardha Mezini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shanajaleksandra@hotmail.com  
Telefon: 0696167260  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421110-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581585-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.03.2026 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergys Mezini")                      Nga data "06/03/2026             
Ne daten "05/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Aleksandra Shanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034ED844-9006-4485-9896-001E99B9437F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041D447F-2686-4257-84AC-286EFE0A4B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E7958-580F-47BA-9865-14639179E745

